
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

15 

18 

73 

16 

24 

26 

625 

23 

14 

25 

6 

155 

Nome 

PIEROSARA TONINO 

VITALI ENRICO 

GATTAFONI ANDREA 

BARBONI ANDREA 

BARRIOS BRAIAN 

POLINESI GIORGIO 

CICOLANI MANUEL 

RIZZITELLI GIORGIO 

GIORDANO DOMENICO 

LIBERATI EMANUELE 

CICIONI GIANCARLO 

DI SABATINO GIUSEPPE 

Classe 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

2 

Tempo Totale 

7:09.224 

7:09.598 

7:12.389 

7:16.185 

7:17.236 

7:19.761 

7:21.416 

7:22.661 

7:24.198 

7:29.652 

1:29.936 

0.646 

Diff 

0.374 

3.165 

6.961 

8.012 

10.537 

12.192 

13.437 

14.974 

20.428 

8 Giri 

10 Giri 

Tempo Migliore 

42.541 

42.580 

42.643 

42.840 

42.833 

43.226 

43.050 

43.094 

43.104 

43.056 

43.326 

Nel Giro 

5 

5 

5 

8 

6 

4 

4 

10 

4 

8 

2 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 25 + 5 SECONDI 

AL N. 625 + 5 SECONDI 

Margine della Vittoria 

0.374 

Velocità  Media 

88,066 

Miglior tempo sul giro 

42.541 

Velocità Migliore 

88,855 

Giro Migliore di 

15 - PIEROSARA TONINO 

Stampato: 05/09/2020 16.46.01 

D.S.C. Di Orazio Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

1 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

125 NEW ENTRY 

MANCHE 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:03:03 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km. 

05/09/2020 15:00 


